


Edição 1.947 | Ano 15
04 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XMMGJTT1-UDQ3WBVQ-WFPTU9KC-LJNRQAXN
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br



PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 12.203.107/0001-16

RESULTADO DA LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado do julgamento referente à Licitação: Modalidade: Pregão Eletrônico

nº  006/2022.  Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA  FORNECIMENTO  DE  PRÓTESES  DENTÁRIAS,  ATENDENDO  AS

NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAJUBA. Após  a  análise documental  e o julgamento das propostas,

declara vencedora do certame as empresas:

EMPRESA Lote PROPOSTA FINAL

UENDE DOS SANTOS DOURADO 

CNPJ: 44.671.179/0001-84
01 R$ 118.200,00

Macajuba – Bahia, 25 de fevereiro de 2022. ORLEI MACEDO DA SILVA – Pregoeiro.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA

CNPJ: 12.203.107/0001-16

AVISO DA HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito,  no  uso  de suas  atribuições,  homologa  o  resultado  do  julgamento  da Licitação:  Modalidade:  Pregão  Eletrônico  nº

006/2022. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PRÓTESES DENTÁRIAS, ATENDENDO AS NECESSIDADES DO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MACAJUBA. Após a análise documental e o julgamento das propostas, declara vencedora do

certame a empresa: UENDE DOS SANTOS DOURADO; CNPJ: 44.671.179/0001-84, como vencedora do Lote 01, com a proposta para

o lote 01 no valor de R$ 118.200,00 (cento e dezoito mil e duzentos reais); PE 006/2022 Macajuba – Bahia, 25 de fevereiro de 2022.

Luciano Pamponet de Sousa – Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA
CNPJ: 12.203.107/0001-16

EXTRATO DE CONTRATO
Pregão Eletrônico nº 006/2022– Contrato nº 094/2022 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAJUBA. Contratado: UENDE

DOS SANTOS DOURADO; CNPJ: 44.671.179/0001-84, como vencedora do Lote 01, como vencedora do Lote 01, com a proposta para

o lote 01 no valor de R$ 118.200,00 (cento e dezoito mil e duzentos reais); com vigência até 31 de dezembro de 2022. Macajuba –

Bahia, 25 de fevereiro de 2022, Luciano Pamponet de Sousa– Prefeito Municipal

Edição 1.947 | Ano 15
04 de março de 2022

Página 3

RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO

Certificação Digital: XMMGJTT1-UDQ3WBVQ-WFPTU9KC-LJNRQAXN
Versão eletrônica disponível em: http://macajuba.ba.gov.br


	AVISO
	RESULTADO E HOMOLOGAÇÃO


		2022-03-04T17:00:16-0300




